
Id: LVHJS-ZCDFH-MEWAI-BRDSH-SNYOC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/260/10
RADY GMINY ROPA

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Ropa na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104; ze zm) w związku z art.121 ust. 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1241) - 
Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 31 000 zł w tym dochody bieżące o kwotę 
31 000 zł - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 31 000 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

3. Zmiany wydatków określonych w ust.2 obejmują: 

1)zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 25 000 zł - z czego zmniejszenie wydatków 
bieżących jednostek budżetowych o kwotę 4 200 zł – w tym: 

a) zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 6 200 zł, 

b) zwiększenie planu na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
o kwotę 2 000 zł - jak w załączniku Nr 2.1 - zmiany w planie wydatków bieżących; 

2)zmniejszenie planu na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 20 800 zł 

3)zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 56.000 zł - w tym wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o kwotę 56.000 zł, – jak w załączniku Nr 2.2 . 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Ropa na rok 2010 Nr XXXV/237/10 Rady Gminy Ropa z dnia 19 
stycznia 2010 roku, ze zmianami wprowadza się następujące zmiany; 

1)w załączniku Nr 1 – Plan dochodów budżetu Gminy Ropa na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2)w załączniku Nr 2 – Plan wydatków budżetu Gminy Ropa na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3)w załączniku Nr 2.1 - Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Ropa na 2010 rok wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

4)w załączniku Nr 2.2 - Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Ropa na 2010 rok wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

5)w załączniku Nr 5- Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
i inne zadania zlecone gminie ustawami wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

6)załącznik Nr 8 - Limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny na lata 2010-2012 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7)załącznik Nr 9 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na lata 2010-2012 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 



Id: LVHJS-ZCDFH-MEWAI-BRDSH-SNYOC. Podpisany Strona 2

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: LVHJS-ZCDFH-MEWAI-BRDSH-SNYOC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/260/10

Rady Gminy Ropa

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

ZMIANY DO PLANU DOCHODÓW na 2010 rok 

L.p Dział Nazwa – treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
1. 801 Oświata i wychowanie 649.801 624.801 

w tym: dochody bieżące 
- wpływy z różnych dochodów (§0970) 
w tym: dochody bieżące
w tym: - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich( 
§2007) 
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich ( §2008)

25.000 

624.801 
-

- 

- 
624.801

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 118.525 118.525 
w tym: dochody bieżące 
w tym: - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
(§2007) 
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich ( §2008)

118.525 
- 

- 
118.525

3. 926 Kultura fizyczna i sport 6.000 - 
w tym: dochody bieżące 
w tym: - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących (§ 2710)

6.000
-

RAZEM 774.326 743.326 
Zwiększenia planu dochodów o kwotę 

w tym dochody bieżące o kwotę 
31.000 
31.000 



Id: LVHJS-ZCDFH-MEWAI-BRDSH-SNYOC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/260/10

Rady Gminy Ropa

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW 

L.p Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 75.000 27.000 

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 
w tym: 
a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

75.000 

- 
75.000

27.000 

27.000 
-

2. 801 Oświata i wychowanie 16.734 - 
80110 

80195

Gimnazja 
w tym: 
a) wydatki bieżące 
Pozostała działalność 
a) wydatki bieżące 

10.734 

10.734 

6.000

- 

- 

-
3. 852 Pomoc społeczna 800 30.800 

85202 

85212 

85216

Domy pomocy społecznej 
w tym: 
a)wydatki bieżące
Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
w tym: 
a)wydatki bieżące 
Zasiłki stałe 
w tym: 
a)wydatki bieżące 

- 

- 

800 

800 

- 
-

10.000 

10.000 

800 

800 
20.000 

20.000
4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14.348 82 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
w tym: 
a)wydatki bieżące

14.348 

14.348

82 

82
5. 900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska - 
14.000 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
w tym: 
a)wydatki majątkowe 

- 

-

14.000 

14.000
6. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 5.000 

92195 Pozostała działalność 
w tym: 
b)wydatki majątkowe 

- 

-

5.000 

5.000
7. 926 Kultura fizyczna i sport 1.000 - 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
w tym: 
a)wydatki bieżące 

1.000 

1.000

- 

-
RAZEM 107.882 76.882 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 
w tym wydatki bieżące 

w tym wydatki majątkowe 

31.000 
32.882 
75.000 

- 
57.882 
19.000 



Id: LVHJS-ZCDFH-MEWAI-BRDSH-SNYOC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXVIII/260/10

Rady Gminy Ropa

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 

L.p Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa - 27.000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 
(1)   wydatki bieżące jednostek budżetowych 
(1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

- 

- 
- 
-

27.000 

27.000 
7.000 

20.000
2. 801 Oświata i wychowanie 16.734 - 

80110 

80195

Gimnazja 
w tym: 
(1)   wydatki bieżące jednostek budżetowych 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
Pozostała działalność 
w tym: 
(1)   wydatki bieżące jednostek budżetowych 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

10.734 

10.734 
10.734 
6.000 

6.000 
6.000

- 

- 
- 
- 

- 
-

3. 852 Pomoc społeczna 800 30.800 
85202 

85212 

85216

Domy pomocy społecznej 
w tym: 
(1)   wydatki bieżące jednostek budżetowych 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowychjednostek budżetowych 
Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
w tym: 
(1)   wydatki bieżące jednostek budżetowych 
(1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(3)wydatki na świadczenie na rzecz osób fizycznych 
Zasiłki stałe 
w tym: 
(3)wydatki na świadczenie na rzecz osób fizycznych 

- 

- 
- 

800 

800 
800 

- 
- 

-

10.000 

10.000 
10.000 

800 

- 
- 

800 
20.000 

20.000
4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14.348 82 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
w tym: 
(1)   wydatki bieżące jednostek budżetowych 
(1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

14.348 

14.348 
14.348

82 

82 
82

5. 926 Kultura fizyczna i sport 1.000 - 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

w tym: 
(1)   wydatki bieżące jednostek budżetowych 
(1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

1.000 

1.000 
1.000 

- 

- 
- 

RAZEM wydatki bieżące 32.882 57.882 
Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę - 25.000 

W tym: 
(1)   Zmniejszenie planu wydatków bieżących jednostek budżetowych 
W tym: 

32.882 37.082 



Id: LVHJS-ZCDFH-MEWAI-BRDSH-SNYOC. Podpisany Strona 2

(1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(1.2) wydatki związane zrealizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
(3)wydatki na świadczenie na rzecz osób fizycznych 

800 
32.082 

-

7.000 
30.082 
20.800



Id: LVHJS-ZCDFH-MEWAI-BRDSH-SNYOC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXXVIII/260/10

Rady Gminy Ropa

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

L.p Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 75.000 - 

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 
w tym: 
-rozbudowa Remizy OSP w Łosiu

75.000 

75.000

- 

-
2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 14.000 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
w tym: 
- wpłaty na ZGZG na dokumentację 
związaną z kanalizacją

- 

-

14.000 

14.000
3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

- 
5.000 

92195 Pozostała działalność 
w tym: 
- fragment Parku Zespołu Dworsko – Parkowego wraz ze ścieżką przyrody wzdłuż 
korytarza ekologicznego

- 

-

5.000 

5.000
RAZEM 75.000 19.000 

Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 56.000 - 



Id: LVHJS-ZCDFH-MEWAI-BRDSH-SNYOC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/260/10

Rady Gminy Ropa

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków na rok 2010 na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
Kwota 

zmniejszenia 
Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 
Kwota 

zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 7 8 

852 Pomoc społeczna 800 800 
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w tym; 
wydatki bieżące 
w tym: 
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
(1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

800 

800

800 

800 
800



Id: LVHJS-ZCDFH-MEWAI-BRDSH-SNYOC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/260/10

Rady Gminy Ropa

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 

Lp. Program- jego cel i zadania Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2010 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2011 

Wysokość 
wydatków 
w roku 
2012 

1 2 3 4 5 7 8 9
1. Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 3462 na odcinku 

parking- skrzyżowanie z droga powiatową nr 1498 k Ropa- 
Wysowa z zagospodarowaniem i odwodnieniem ternu działek 
w miejscowości Ropa

Urząd Gminy 
w Ropie

2008-
2010

565.904 - 550.898 -

2. Remont i wyposażenie Domu Ludowego na potrzeby 
Wiejskiego Domu Kultury i Turystyki w Klimkówce

Urząd Gminy 
w Ropie

2009-
2010

777.116 767.356 - -

3. Wpłaty na ZGZG na realizację zadania pn.” 
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Gmin 
Ziemi Gorlickiej” 
Budynek Urzędu Gminy, remiza OSP 
w Łosiu

Urząd Gminy 
w Ropie

2008-
2010

908.670 859.237 – –

4. Opracowanie projektu oczyszczalni i kanalizacji dla Gminy 
Ropa

Urząd Gminy 
w Ropie

2008-
2010

671.380 600.000

5. Zadanie pn. ” Porządkowanie gospodarki wodościekowej 
w zlewni rzeki Ropa”

Urząd Gminy 
w Ropie

2010-
2013

11.125.400 - 5.562.700 5.562.700

6. Budowa infrastruktury kulturalnej i rekreacyjno- sportowej 
w miejscowości Ropa

Urząd Gminy 
w Ropie

2008-
2010

1.083.253 1.061.183 - -

7. Inwestycja pn” Maziarskie Łosie- budowa infrastruktury 
turystycznej w miejscowości Łosie”

Urząd Gminy 
w Ropie

2010 716.315 716.315

8. Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 2 w Ropie Urząd Gminy 
w Ropie

2009-
2011

1.500.000 50.000 1.430.000



Id: LVHJS-ZCDFH-MEWAI-BRDSH-SNYOC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/260/10

Rady Gminy Ropa

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Wydatki na programy i projekty ze środków publicznych pochodzących z Unii Europejskiej na lata 
2010 - 2012 

Lp. Program/ nazwa zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program

Termin 
realizacji

Łączne 
nakłady 

finansowe

Wysokość 
wydatków 

w roku 
budżetowym 

2010

Wysokość 
wydatków 

w roku 
budżetowym 

2011

Wysokość 
wydatków 

w roku 
budżetowym 

2012
Remont i wyposażenie domu 
ludowegona potrzeby Wiejskiego Domu 
Kultury i Turystyki w Klimkówce 

767 356 0 

środki własne 295 621   
1. 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Urząd Gminy 
w Ropie

2009-
2010 777116 

471 735   
Maziarskie Łosie- budowa 
infrastruktury turystycznej 
w miejscowości Łosie 

716 315   

środki własne 274 533   
2. 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Urząd Gminy 
w Ropie 2010 716315 

441 782   
Porządkowanie gospodarki 
wodnościekowej w zlewni rzeki Ropa 5 562 700 5 562 700 

środki własne (42%)  2 323 763 2 323 7623. 
Małopolski Regionalny Program 
Operacyjny(58 %)

Urząd Gminy 
w Ropie

2010-
2013 11125400 

 3 238 937 3 238 938

Budowa infrastruktury kulturalnej 
i rekreacyjno- sportowej 
w miejscowości Ropa 

1 061 183  

środki własne(30 %) 318 355   4. 

Małopolski Regionalny Program 
Operacyjny(70 %)

Urząd Gminy 
w Ropie

2008-
2010 1083253 

742 828   

   RAZEM 13702084 2 544 854 5 562 700 5 562 700 


